РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»
385600, ст. Гиагинская, ул.Кооперативная,35

тел.9-11-07

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие
385600, ст. Джаджэ,

Кооперативнэ,ур.35

тел.9-11-07

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «17» июля 2017  г. № 135

ст. Гиагинская

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 3 квартал 2017 года в муниципальном образовании «Гиагинский район» для расчета социальных выплат на строительство (приобретение) жилья молодым семьям и малоимущим гражданам

В целях обеспечения реализации мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами» на 2016-2020 годы утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Гиагинский район» от 16.12.2015 года № 243 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами» на 2016-2020 годы» (в редакции Постановления от 20.06.2017 № 118),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в муниципальном образовании «Гиагинский район» на 3 квартал 2017 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для расчета субсидий на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий молодых семей и малоимущих граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий в размере 23416 (двадцать три тысячи четыреста шестнадцать) рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район» и опубликовать в районной газете «Красное знамя».

,
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам.

Глава МО «Гиагинский район»

                                              А.В.Бутусов

_247934020.doc
[image: image1.png]